
QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0923 0924 0925 0926 0927 0928 09281 0929 09291 0930 0931 0932 0933 0934 09341 0935

gjithsej 181 117 75 73 277 315 168 208 193 208 265 171 285 145 150 288

femra 79 49 31 36 148 159 75 102 103 103 149 88 142 79 77 141

3 Fletë votimi të papërdorura 592 644 412 127 661 691 504 501 273 592 670 462 711 381 352 641

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 181 117 75 73 277 315 168 208 193 208 265 171 285 145 150 288

6 Vota të pavlefshme 6 12 0 4 13 23 11 13 9 11 19 7 13 12 13 20

7 Vota të vlefshme 175 105 75 69 264 292 157 195 184 197 246 164 272 133 137 268

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0923 0924 0925 0926 0927 0928 09281 0929 09291 0930 0931 0932 0933 0934 09341 0935

1 4 15 1 5 37 34 12 25 16 27 21 28 60 26 32 31

2 0 1 0 1 1 7 2 10 8 5 5 1 6 5 0 9

3 5 2 1 6 24 20 9 16 6 3 12 6 15 6 7 10

4 4 5 6 13 14 21 38 25 22 7 17 13 25 9 18 23

5 3 0 0 1 3 15 3 11 9 3 1 4 6 2 0 2

6 35 4 11 0 3 5 3 9 3 1 5 0 6 4 1 7

7 3 15 0 1 11 11 14 7 2 15 7 10 21 2 5 13

8 0 0 2 0 6 12 5 4 5 15 3 4 6 5 4 4

9 121 63 54 42 165 167 71 88 113 121 175 98 127 74 70 169

175 105 75 69 264 292 157 195 184 197 246 164 272 133 137 268

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

09351 0936 09361 0937 0938 09381 09382 0945 0946 0948 0949 0952 0953 0954 0955 0956

gjithsej 237 210 144 205 247 167 16 180 86 93 239 193 61 167 139 167

femra 124 109 65 95 170 82 0 96 37 49 115 100 28 67 65 78

3 Fletë votimi të papërdorura 666 533 283 632 689 440 99 343 414 167 591 562 155 350 382 177

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 237 210 144 205 247 167 16 180 86 93 239 193 61 167 139 167

6 Vota të pavlefshme 14 5 20 18 13 9 3 10 5 6 4 10 5 4 2 7

7 Vota të vlefshme 223 205 124 187 234 158 13 170 81 87 235 183 56 163 137 160

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

09351 0936 09361 0937 0938 09381 09382 0945 0946 0948 0949 0952 0953 0954 0955 0956

1 20 16 14 26 31 11 1 21 11 4 11 3 7 28 5 0

2 2 7 3 2 3 5 0 0 2 3 3 2 0 3 1 0Partia Aleanca Arbnore Kombëtare

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane

Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia e Gjelbër
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare

Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

Për kandidatët për Këshill të Bashkisë Mat
TABELA PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE 



3 13 11 8 9 12 14 0 9 5 3 26 2 6 12 5 8

4 24 25 9 22 25 11 4 15 4 2 25 18 2 2 12 3

5 1 4 5 1 6 7 4 9 7 4 0 0 0 16 9 3

6 4 1 4 2 3 6 3 11 1 0 6 4 0 8 0 106

7 7 7 5 12 22 8 0 2 1 2 16 5 2 16 5 1

8 4 2 5 0 7 8 0 6 1 3 1 2 0 2 2 0

9 148 132 71 113 125 88 1 97 49 66 147 147 39 76 98 39

223 205 124 187 234 158 13 170 81 87 235 183 56 163 137 160

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0958 0959 0960 0983 0985 0986 1005 1006 1007 1008 1009 1010 1011 1012 1014 1015

gjithsej 129 75 78 129 71 83 140 123 191 147 331 100 80 56 79 117

femra 58 28 32 68 36 38 71 60 101 61 169 36 38 28 34 42

3 Fletë votimi të papërdorura 314 209 163 413 160 183 260 284 607 469 555 204 189 357 287 436

4 Fletë votimi të dëmtuara 0 0 0 1 0 0 0 0 2 5 0 1 0 0 0 1

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 129 75 78 129 71 83 140 123 192 147 331 100 80 56 79 117

6 Vota të pavlefshme 4 1 3 7 2 2 4 5 5 6 37 1 4 2 2 4

7 Vota të vlefshme 125 74 75 122 69 81 136 118 186 141 292 99 76 54 77 113

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

0958 0959 0960 0983 0985 0986 1005 1006 1007 1008 1009 1010 1011 1012 1014 1015

1 10 8 0 21 6 29 11 7 6 5 3 0 0 3 3 4

2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 2 0 0 0 20

3 3 1 1 20 2 17 7 1 13 4 19 1 0 1 1 8

4 1 0 2 3 0 0 15 5 40 17 19 0 4 10 1 2

5 0 0 1 9 1 0 56 90 50 24 95 8 38 0 5 14

6 74 44 44 3 1 0 0 0 0 0 4 0 0 1 2 2

7 1 0 0 6 3 0 1 6 12 2 15 57 7 0 0 4

8 1 0 1 10 24 24 1 0 25 2 3 0 4 22 48 14

9 35 21 26 50 32 11 45 9 39 87 133 31 23 17 17 45

125 74 75 122 69 81 136 118 186 141 292 99 76 54 77 113

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

1018 1019 1020 1021 1022 1023

gjithsej 162 95 87 72 85 83 XXX 8183

femra 75 44 39 38 38 43 XXX 4018

3 Fletë votimi të papërdorura 334 358 283 252 364 347 XXX 21725

4 Fletë votimi të dëmtuara 4 0 0 0 0 0 XXX 16

5 Fletë Votimi të gjetura në kuti 162 95 87 72 85 83 5 8189

6 Vota të pavlefshme 5 1 3 3 0 0 0 422

7 Vota të vlefshme 157 94 84 69 85 83 5 7764

8 Fletë të hedhura gabim 0 0 0 0 0 0 XXX 3

QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr QV nr

1018 1019 1020 1021 1022 1023

Tre

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

KatërmijëTetëmbëdhjetë

NjëzetNjëmijëShtatëqindNjëzetPesë

Gjashtëmbëdhjetë

TetëmijëNjëqindTetëdhjetëNëntë

KatërqindNjëzetDy

ShtatëmijëShtatëqindGjashtëdhjetëKatër

Subjekte ZgjedhoreNr

Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Vota 
Hedhur 
Gabim

Shuma 
Njesi

Shuma me fjale

TetëmijëNjëqindTetëdhjetëTre

Partia e Gjelbër
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë

SHPËRNDARJA E VOTAVE TË VLEFSHME

Subjekte ZgjedhoreNr

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale

Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Gjithsej vota të vlefshme

QV-të që pasqyrohen në këtë tabelë1

Numri Zgjedhësve që kanë votuar2

Partia Demokracia Sociale
Partia e Gjelbër
Partia e Reformave Demokratike Shqiptare
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Socialiste e Moderuar



1 32 12 5 27 1 27 0 803

2 1 1 1 0 0 4 0 128

3 24 6 5 9 74 15 0 523

4 4 4 7 0 1 2 1 601

5 0 1 1 18 0 0 0 550

6 18 0 0 0 0 0 0 449

7 8 12 5 0 0 2 0 389

8 2 1 1 0 2 3 0 306

9 68 57 59 15 7 30 4 4015

157 94 84 69 85 83 5 7764
KatërmijëPesëmbëdhjetë

ShtatëmijëShtatëqindGjashtëdhjetëKatër

PesëqindNjëzetTre

GjashtëqindNjë

PesëqindPesëdhjetë

KatërqindDyzetëNëntë

TreqindTetëdhjetëNëntë

TreqindGjashtë

TetëqindTre

NjëqindNjëzetTetë

Partia e Reformave Demokratike Shqiptare
Partia Aleanca Demokristiane e Shqipërisë
Partia Socialiste e Moderuar
Partia Socialdemokrate e Shqipërisë
Partia Socialiste e Shqipërisë
Gjithsej vota të vlefshme

Partia Aleanca për Barazi dhe Drejtësi Europiane
Partia Aleanca Arbnore Kombëtare
Partia Demokracia Sociale
Partia e Gjelbër


